
Id: 58170CCA-E998-4D01-B28C-D4B3AD41CAF4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA XII/14/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz § 48 oraz § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, będącego załącznikiem 

do Uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Powiatu Grudziądzkiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. 

poz. 3331 i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia petycji z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie modernizacji drogi powiatowej  

na odcinku wsi Grabowiec uznaje się przedmiotową petycję za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Klonowski 



Id: 58170CCA-E998-4D01-B28C-D4B3AD41CAF4. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 W dniu 18 marca 2025 r. wpłynęła petycja wniesiona przez Sołtysa Sołectwa Grabowiec w sprawie 

modernizacji drogi powiatowej na odcinku wsi Grabowiec. Zgodnie z § 48 oraz § 49 ust. 2 Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331 i 5598,  

z 2020 r. poz. 742) oraz art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), powyższa petycja została przekazana Przewodniczącemu Komisji skarg, 

wniosków i petycji w dniu 26 marca 2025 r. 

 Komisja skarg, wniosków i petycji odbyła w dniu 9 kwietnia 2025 r. posiedzenie, na którym 

przeanalizowała informacje zawarte w petycji. W wyniku przeprowadzonego postępowania oraz 

po zasięgnięciu opinii Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, Członkowie Komisji skarg, 

wniosków i petycji jednogłośnie uznali petycję za zasadną. Członkowie Komisji wskazali jednak konieczność 

zwrócenia się z prośbą do Prezydenta Grudziądza o podjęcie stosownych działań odnośnie przebudowania 

zarządzanego odcinka drogi w kierunku Grabowca.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


